Графік проведення особистого прийому громадян керівництвом 
та начальниками відділів Рівненського обласного центру зайнятості
	ПІБ відповідального
за проведення особистого прийому
	Дні
прийому
	Години
прийому

	ПЛЮТИНСЬКА Надія Богданівна
В.о. директора 
	понеділок

	08.00-13.00
14.00-17.00

	ВАСИЛЬЧУК Сергій Миколайович
Заступник директора – начальник Управління матеріально-технічного забезпечення та закупівель
	вівторок
	08.00-13.00
14.00-17.00

	НОВОРОК Тетяна  Євстафіївна
Начальник Управління реалізації політики зайнятості
	понеділок-четвер,
п’ятниця
	08.00-13.00
14.00-17.00
08.00-13.00
14.00-16.00

	РУДА Наталія Богданівна
Заступник начальника Управління
реалізації політики зайнятості
	понеділок-четвер,
п’ятниця
	08.00-13.00
14.00-17.00
08.00-13.00
14.00-16.00

	ПОПОВА Алла Олександрівна
Начальник відділу сприяння зайнятості

	понеділок-четвер,
п’ятниця
	08.00-13.00
14.00-17.00
08.00-13.00
14.00-16.00

	ІВАНЮК Евеліна Ігорівна
Заступник начальника відділу
активних програм зайнятості

	понеділок-четвер,
п’ятниця
	08.00-13.00
14.00-17.00
08.00-13.00
14.00-16.00

	ЧИЖ Зоя Олексіївна
Заступник начальника фінансово-аналітичного Управління – начальник фінансового відділу

	понеділок-четвер,
п’ятниця
	08.00-13.00
14.00-17.00
08.00-13.00
14.00-16.00

	МАРТИНЮК Ольга Олексіївна
Начальник юридичного відділу


	понеділок-четвер,
п’ятниця
	08.00-13.00
14.00-17.00
08.00-13.00
14.00-16.00

	ЗІНЬКЕВИЧ Світлана Сергіївна
Завідувач сектору з питань застосування праці іноземців
та осіб без громадянства
	понеділок-четвер,
п’ятниця
	08.00-13.00
14.00-17.00
08.00-13.00
14.00-16.00

	СЕМЕНЮК Катерина Петрівна
Начальник відділу  по роботі з персоналом


	понеділок-четвер,
п’ятниця
	08.00-13.00
14.00-17.00
08.00-13.00
14.00-16.00

	ПЛЯСКОВСЬКИЙ Ігор Олегович
Провідний інспектор з питань запобігання
та виявлення  корупції

	понеділок-четвер,
п’ятниця
	08.00-13.00
14.00-17.00
08.00-13.00
14.00-16.00


Особистий прийом громадян керівництвом та керівниками відділів Рівненського обласного центру зайнятості відповідно до компетенції проводиться згідно з Графіком. Прийом громадян з особистих питань керівництвом обласного центру зайнятості проводиться за адресою: м.Рівне, вул. Кавказька, 9-а.
Попередній запис на прийом до керівництва центру можна зробити за результатами прийому та розгляду питання громадянина керівниками відповідних структурних підрозділів, зателефонувавши за номером 096 539 53 59.
Напередодні святкових і неробочих днів проведення особистого прийому громадян скорочується на одну годину.
